
重要なお知らせ 
2020年3⽉6⽇ 

 

２０２０ＭＦＪ全⽇本モトクロス選⼿権シリーズ第１戦 
HSR九州⼤会開催延期について 

 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

２０２０年４⽉１１⽇（⼟）・１２⽇（⽇）に開催予定でありました「２０２０

ＭＦＪ全⽇本モトクロス選⼿権シリーズ第１戦ＨＳＲ九州⼤会」につきまして、

開催延期とさせていただきます。 

 

新型コロナウイルスの感染拡⼤の情勢を⾒ながら慎重に検討を重ねて参りました

が、お客様、選⼿、関係者の皆様の安全・安⼼を最優先に考慮し、延期を判断い

たしました。 

ご観戦を楽しみにされていたファンの皆様、関係者の皆様におかれましては、 

ご理解くださいますようお願いいたします。 

＊延期に伴う代替開催の詳細については、決定次第改めてご案内いたします。  

 

＜各種チケットの払い戻しについて＞ 

後⽇、下記ホームページにてご案内させて頂きます。 

お⼿元のチケットは詳細決定をご案内させて頂くまで、⼤切に保管くださいます

ようお願い申し上げます。 

ホンダセーフティ＆ライディング・プラザ九州 

（ＨＳＲ九州） 

https://www.rms.co.jp/kumamoto/ 


